
U S N E S E N Í 

z 5. jednání zastupitelstva obce Dobrá ze dne 19.3.2003 

1. Volba návrhové komise, určení ověřovatelů zápisu 
Zastupitelstvo obce 

5.1.1. a) volí návrhovou komisi ve složení: Ing. Ladislav Březina, JUDr.Jarmila Hankeová
 b) volí ověřovatele zápisu: Ing. Tomáš Chýlek, Ing. Richard Pastor

2. Smlouva o budoucí smlouvě
Zastupitelstvo obce 

5.2.1. neschvaluje záměr darovat pozemky parc.č. 10/2 o výměře 1316 m2 a parc.č. 1402/2 o 
výměře 207 m2

3. Změna územního plánu č. 3 
Zastupitelstvo obce

5.3.1. projednalo žádost firmy KPV Consulting s.r.o. o změnu územního plánu obce Dobrá

5.3.2. schvaluje změnu územního plánu č. 3, směrem k plánovaným obslužným komunikacím 
obchvatu Dobré nebo stávající komunikaci I/48, která bude v plné výši hrazena žadatelem

4. Odkoupení soukromé části kanalizace v lokalitě Dobrá - Kamenec 
Zastupitelstvo obce

5.4.1. neschvaluje odkoupení páteřní větve soukromé kanalizace v lokalitě Dobrá - Kamenec za 
pořizovací cenu 420.000,-Kč

5. Přijetí úvěru - půjčky 
Zastupitelstvo obce

5.5.1. schvaluje záměr přijetí úvěru nebo půjčky do maximální výše 1.500.000,-Kč

6. Přivedení kanalizace k hranicím pozemku 
Zastupitelstvo obce

5.6.1. schvaluje provedení veřejné části kanalizační přípojky k rodinným domům č.p. 6 a č.p. 8 v 
lokalitě Dobrá - Stará dědina

5.6.2. pověřuje místostarostku navržením dohody o financování akce



7. Záměr prodeje pozemku parc.č. 1320/30 k.ú. Dobrá 
Zastupitelstvo obce

5.7.1. schválilo stáhnout tento bod z programu jednání zastupitelstva

8. Plán činnosti kontrolního a finančního výboru 
Zastupitelstvo obce

5.8.1. schválilo předložené plány činnosti kontrolního a finančního výboru

9. Zásady pro stanovení platu ředitelky základní školy a mateřské školy v Dobré 
Zastupitelstvo obce

5.9.1. schválilo zásady pro stanovení platu ředitelky Základní školy Dobrá a ředitelky Mateřské 
školy v Dobré

10. Žádost o navýšení rozpočtu Základní školy Dobrá 
Zastupitelstvo obce

5.10.1
.

schválilo navýšení kapitoly základní škola v příjmové i výdajové části o částku 30.000,-Kč 
v rámci schváleného rozpočtu obce Dobrá pro rok 2003

11. Žádost o rozdělení hospodářského výsledku základní školy 
Zastupitelstvo obce

5.11.1. bere na vědomí žádost ředitelky Základní školy Dobrá o rozdělení hospodářského 
výsledku za rok 2002

5.11.2. schvaluje žádost ředitelky Základní školy Dobrá o rozdělení hospodářského výsledku za 
rok 2002 do fondu odměn a rezervního fondu podle předloženého návrhu

12. Přijetí daru 
Zastupitelstvo obce

5.12.1. schvaluje přijetí neinvestičního daru ve výši 20.000,-Kč od občana Stanislava Horáka, 
bytem Dobrá č.p. 859

5.12.2. zřizuje fond starosty a místostarostky, jako podkapitolu výdajové části rozpočtu repre- 
fond, který bude disponovat částkou 20.000,-Kč

13. Rozpočet pro rok 2003 
Zastupitelstvo obce

5.13.1
.

schvaluje rozpočet obce Dobrá pro rok 2003 dle předloženého návrhu s navýšením 
příjmové a výdajové části o 50.000,-Kč a přesun částky 500.000,-Kč z kapitoly Obecní 
bytový dům do kapitoly základní škola



14. Návrh odměn neuvolněným členům zastupitelstva za leden - březen 2003 
Zastupitelstvo obce

5.14.1
. schvaluje návrh odměn neuvolněným členům zastupitelstva za leden - březen 2003

15. Stížnost pana Ladislava Mičla 
Zastupitelstvo obce

5.15.1
.

bere na vědomí stížnost pana Ladislava Mičla, bytem Dobrá č.p.791, na plechovou boudu, 
která patří panu Antonu Liškovi, bytem Dobrá č. 340

5.15.2
. pověřuje starostu jejím řešením

Ing. Jiří M a ch á č e k
starosta obce

 
Ověřili:

Ing. Tomáš Chýlek Ing. Richard Pastor


